2025 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ソ イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代表者名 代表取締役社⾧ 阿 曽  敏 正

 (コード:9340 東証スタンダード市場)

問合せ先 管 理 部 部 ⾧ 濱 谷  雄 二

 ( T e l .  0 3 - 3 5 4 7 - 0 4 7 1 )

剰余金の配当（中間配当・増配）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 18 日開催の取締役会において、2025 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）及び 2026 年６月期の期末配当予想の修正について、下記のとおり決議しま

したので、お知らせいたします。

１．概要及び理由

  当社はこれまで、「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」にて開示し

てまいりました当社のキャッシュ・アロケーション（経営資源の配分）方針につきまして、成⾧投

資への配分の他株主分配政策として、当期純利益の 50％を目途とした配当性向並びに株主資本に

対する配当率である株主資本配当率 5％以上を持続的に目標とすることを掲げております。

 今般、2026 年 3 月期第 1 四半期決算（2025 年 11 月 13 日開示）におきまして、業績が堅調に推

移しており、今後の見通し等も勘案して 2026 年 6 月期中間配当並びに期末配当金についてそれぞ

れ 1 円増配し、中間配当 13 円、期末配当 13 円、年間配当 26 円とさせていただく予定といたしま

した。直近の配当予想年間 24 円（2025 年 8 月 8 日開示）から 2 円増配、前期 2025 年 6 月期年間

配当金と比較いたしますと 5 円の増配となります。これにより 2026 年 6 月期当期純利益予想 504

百万円をベースとした配当性向は 50.5％となります。

２．中間配当基準日

 2025 年 12 月 31 日（水）

（同日は株主名簿管理人の休業日につき、実質的には 12 月 30 日（火）を基準日とします）

３．剰余金の配当（中間配当）

決定額

直近の配当予想

(2025 年 8 月 8 日公表)

前期実績

(2025 年 6 月期)

基 準 日 2025 年 12 月 31 日 2025 年 12 月 31 日 2024 年 12 月 31 日

1 株当たり配当金 13 円 00 銭 12 円 00 銭 ※20 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 127,271,950 円 117,481,800 円 97,685,500 円

効 力 発 生 日 2026 年 3 月 31 日 2026 年 3 月 31 日 2025 年 3 月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 利益剰余金 利益剰余金

４．配当予想の修正

 1 株当たり配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2025 年 8 月 8 日公表）

円 銭

12.00

円 銭

12.00
円 銭

24.00

今 回 修 正 予 想
円 銭

13.00
円 銭

13.00
円 銭

26.00

前 期 実 績

(2025 年 6 月期)

円 銭

※20.00

円 銭

11.00
円 銭

31.00

※2024 年 12 月 31 日を基準日とした 2025 年 6 月期第 2 四半期末（中間）1 株当たり配当金につい

て、2025 年 1 月 1 日、1 株を 2 株に株式分割を実施しており、株式分割を考慮した場合の 1 株

当たり配当金は 10 円 00 銭となります。

以 上